Conscriptio rerum mobilium et immobilium ad erigendam parochiam Kapolciensem spectantium. - 1760. - 3/178.

Eppus Cottui Zalad. erectionem in Dörögd parochiae cum filiali Öcs a parochia Petend avellenda proponenti scribit: negotium hocce mox in pertractionem summendum fore. - 30 nov. 1760. - 3/241.

Repraesentatio per Cottum Zalad. fine illocandi ad Dörögd parochi, aut affiliandae parochiae Petend. - 20 dec. 1760. 3/179.

Instantia Georgii Szabó incolae Kapolcsiensis intuitu bonorum per uxorem suam ecclesiae datae. - 1767.- 3/180.

Instantia Kapolciensium, in qua quospiam per Mariannam Gáspár ecclesiae suae legatos vindicari orant. - 1767.- 3/181.

Conscriptio stolaris parochiae. - 1769. - 3/182.

Adest in cathalogo parochiarum districtus Tapolcensis. -  
1775. - 6/4.

Coemeterium. - 6 jan. 1770. - 5/156.

M. ✓

Erga instantiam Generalis Ignatii Tallián indultum est  
parocho, ut duo Sacra diebus festis celebrare possit, u-  
num in Dörögd apud instantem. - 1775. - 6/200.

Universitas Cottus Zaladiensis petit exmitti hominem dioe-  
cesanum pro peragenda investigatione in merito questionis  
inter parochum et filialistas acatholicos Kapolcsienses  
agitatae respectu praestationum vigore contractus obliga-  
tarum. - 30 dec. 1777. - 6/201.

Catholici Kapolcsenses facultatem novam ecclesiam exstru-  
endi petunt. - 1786. - 8/166.

Reversales Kapolcsensium super cultivatione trium juge-  
rum terrae per Apolloniam Skultéti ecclesiae donatarum. -  
11 martii 1798. - 12/202.

Vacantia parochiae significatur regenti bonorum Eszter-  
házy. - 1803. - 15/186.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 15/187.

Libri parochiae. - 1807. - 15/188.

V. Comiti Cottus Zaladiensis scribitur: ad litteras in  
merito recursus catholicorum Kapolcsensium ab se isthuc  
exaratas pro opere investigationis VAD-um emissum fuisse.  
8 julii 1814. - 22/98.

Facultas crucem benedicendi data. - 1819. - 22/99.

Parochus Schwartz facultatem petit crucem in Pula benedi-  
cendi. - 6 apr. 1821. - 30/164.

Parochus pro redintegratione congruae capellanalis recur-  
rit. - 8 nov. 1829. - 30/165.

Parocho admissum, ut pro organo ecclesiae Pulaensis 300  
Fl ex capitali ejusdem impendere posset. - 20 sept. 1830.  
30/166.

Parochus facultatem expetit tectum ecclesiae Pulaensis  
ex hujus redditibus curandi, materialia omnia dominio ter-  
restrial i subministrante. - 17 sept. 1833. - 30/167.

Kapolcsienses praestationem unius metretae Pos. ad dimi-  
dium reduci supplicant. - 1833. - 30/168.

Stefano Kulcsár capellano Pápensi confertur parochia et  
canonice investitur. - 21 dec. 1834. - 30/169.

V i z v á r .

Translatio parochiae a diecesi Zágrabiensi ad Veszprém.  
1777. - 41/82.

Inventarium ecclesiae. - Sine dato. - 7/180. ✓

Dno Generali de Klerbek ratione controversiae inter parochum Vizváriensem et filialistas Brodenses relate ad malam spiritualem administrationem vigentis scriptum est. - N.  
26 julii 1781. - 11/122.

Franciscus Klober locumtenens Bellováriensis petit militares incolas Brodenses parochiae Babócsensi ingremiari.  
15 sept. 1781. - 11/123.

Inquisitio contra et adversus Jacobum Hunyady parochum Vizváriensem filialistis suis Brodensibus in spiritualibus assistere detrectantem ad instantiam filialistarum. - N.P.  
22 sept. 1781. - 11/124.

Community Vizváriensis, Bélaváriensis et Heresznyeensis parochum suum ab administratione spirituali Brodiensis pagi absolvi petunt. - 19 oct. 1781. - 11/125.

Rescriptum est Dno Generali Klerbek in merito controversiae. - 25 oct. 1781. - 11/126.

Klebek Eppum interpellat, quatenus quoad negotium filialis Brod cum Eppo Zágrabiensi cointelligenter se habere velit. - 20 dec. 1781. - 11/127.

Scriptum est Eppo Zágrabiensi ratione possessionis Brod ob interfluentem fluvium Dráva per parochum Vizváriensem difficulter administrari valentis ad vicinorem parochiam dioecesis Zágrabiensis adfiliandae. - 23 dec. 1781. - 11/128.

Rescriptum eidem in merito introducendi ad Brod parochi. - 6 jan. 1782. - 11/129.

Klebek pro resignatione possessionis Brod ad dioecesim Zágráb diem defigi petit. - 27 febr. 1782. - 11/130.

Eppus Zágrábiensis pro receptione Brod ad dioecesim suam  
pro statuto termino hominem dioecesanum exmitti petit.-  
11 martii 1782. - 11/131.

VAD Csurgóensis exmittitur, ut possessionem Brod tradat ju-  
risdictioni Zágrábiensi. - 11 martii 1782. - 11/132.

VAD significat: Joannes Biró capellanus Babócsensis ad pa-  
rochiam Vizváriensem designatus die 18 eadem parochia  
zelose administratura reddit ad suam capellaniam; Geor-  
gius Maronics presbyter dioecesis Zágrábiensis praesen-  
tam accepit; Jacobus Hunyady dimissoriales suas habet. -  
26 maji 1782. - 11/146.

Vizvárienses a praesentato pro parochia sua dioecesis Zá-  
grábiensis presbytero Joanne Maronics abhorrentes: alium  
potius quemcumque in locum illius ad se resolvi instant.  
5 junii 1782. - 11/133.

Eppus Zágrábiensis spondet resolutionem Praefecturae Va-  
rasdiensis intuitu curae spiritualis Bródiensium emana-  
tarum, - mox Eppo transmissurum. - 1783. - 11/134.

Copia obligatorialium Michaelis Ivánovics super levato  
200 Flrum altariae Vizváriensis capitali. - 1. julii 1785.  
11/135.

Georgio Festetics pro vacante parochia quospiam idoneos  
sibi praesentari petenti rescriptum. - 1785. - 11/136.

Georgio Festetics Alexandrum Sohár praesdntati rescrip-  
tum: eum acceptari quidem, nihilominus investituram tan-  
tisper adhuc differri posse: ut magis noscatur et eo in-  
tentius et adcuratius munus suum exsequi studeat. -  
9 jan. 1786. - 11/137.

Parocho Vizváriensi per sublationem stolae baptismalis  
eveniens in Flnis 23 xr. 48 e Fundo Religionis bonifican-  
dus applicidatur. - 26 oct. 1787. - 11/138.

Vizvárienses parochum suum advehere recusant. - 21 junii  
1788. - 11/139.

M.

P.

M.

M.

V.

A.

P.

Michael Steffits parochus circa ubi et quomodo levandan  
congruam suam inviari orat. - 15 jan. 1789. - 11/14o. ✓

Visitatio parochiae et ecclesiae. - 1791. - 14/1.

Idem. - 1792. - 14/2.

Idem. - 1793. - 14/3.

Nicolaus Henics commendatur. - 4 nov. 1803. - 20/96. ✓

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1.

VAD patronum in admīendis ludi rectori agris et pratis im-  
pediri orat. - 31 martii 1804. - 20/97. ✓

Plenipotentiario Comitis Festetics significatur negotium  
supplendae vacantiae Vizváriensis ex illa causa hactenus  
adhaesisse, quod proposito pro parochia Nicolao Henits  
elargita ecquidem, verum huc ad officium submissa non  
sit. - 5 apr. 1804. - 20/98. ✓

Marcus Kregár administrator ob pessimam suam subsistenti-  
am et domum parochiale desolatissimam quo ocyus ab admi-  
nistratiōne levari supplicat. - 12 apr. 1804. - 20/99. ✓

Patrono significatur Nicolaum Küzmics jam investitum esse,  
ac simul novae in Vizvár aedificandae domus parochialis  
interpellatur. - 1 junii 1804. - 20/100. ✓

Insolentiae provisoris dominalis. - 1804. - 20/101. ✓

Vacantia parochiae significatur. - 1806. - 20/102. M. ✓

Georgius Festetics, ut a praesentatione Mathiae Koscen-  
nár dioecesis Zágrabiensis ut abstineat, interpellatur.-  
1806. - 20/17. ✓

Patronus parochiam quo ocyus providendam sommittit. -  
1806. - 20/103. ✓

Relatio expetitur de domo parochiali. - 1806. - 20/104. ✓

VAD petitam relationem praestat. - 1807. - 20/105. P. ✓

Patronus fine constituendae novae domus parochialis interpellatur. - 24 febr. 1807. - 20/106.

VAD aedificiis parochialibus taliter qualiter reparatis, proventus quoque futuri parochi in meliorem ordinem redigi petit. - 7 maji 1807. - 20/107.

Contractus fidelium cum parocho suo quoad cultivationem agrorum et pratorum, praestationes lecticales et restaurationem aedificiorum parochialium. - 11 junii 1807. - 20/108.